2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 06»  октября  2023 года

                   №  23-2г.
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за профессиональный вклад в свое дело и успешную работу по защите трудовых и социально-экономических интересов членов Профсоюза, активную  жизненную позицию и в связи с 50-летним юбилеем со Дня образования школы Калашникову Наталью Владимировну, заместителя председателя профсоюзного комитета, учителя английского языка МАОУ СОШ № 8.